1

2025年11月27日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
専 務 取 締 役

グ ル ー プ Ｃ Ｆ 管 掌
土 井 義 人

 電話  ０５７０－６６６－４２５

【訂正】「2025年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 10日に公表いたしました「2025年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添

付資料の記載 内容について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１．訂正の理由

「2025 年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料の「３．連結財務諸表及び主な注（３）

連結株主資本等変動計算書」の当連結会計年度(自 2024年９月１日 至 2025年８月 31日)、当期変

動額の項目に記載された表記の一部に誤りがあったため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

 訂正箇所は以下のとおりです。訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）               （訂正後）

当期変動額               当期変動額

  新株の発行（新株予約権の行使）      転換社債型新株予約権付社債の転換による株式の発行

以  上